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Sözleşme Bazında)

 

DAĞITIM YERLERİNE
 

ÇAVDAR-TRİTİKALE-YULAF
     Ekte yer  alan  (Ek-2) çavdar-tritikale-yulaflar kişi ve kuruluş ayrımı yapılmaksızın serbest
 peşin bedel mukabili Ek-1'de belirtilen fiyatlardan satılacaktır.olarak
     Ancak   satışlarından  tüm başvuru sahiplerinin  istifade edebilmesi  için 04çavdar-tritikale-yulaf

Kasım  2022  tarihine  kadar  satış  yapılmayacak  bu  tarihe  kadar  aynı  stoka  yüksek mitarda  talep  gelirse
Başmüdürlüğümüzce tahsis yapılacaktır. 

  
    PİRİNÇ:
   Perakende satışlarının yanı sıra aylık    kadar bakkal ve marketlere (gıda perakendecileri),250 Kg'a

kamu kurum ve kuruluş yemekhanelerine, yardım kuruluşlarına (aşevleri dâhil) ve Ziraat Odalarına (sadece
satış marketlerinde satılmak üzere) cari toptan satış fiyatlarıyla   yapabilecektir. pirinç satışı

   
   D- BAKLİYAT:
   

M       Mevcut   stoklarını dikkate alarak perakende satışlarının yanı sıra aylık kırmızı mercimek 250 Kg'a
  kadar  bakkal  ve  marketlere  (gıda  perakendecileri),  kamu  kurum  ve  kuruluş  yemekhanelerine,  yardım
kuruluşlarına  (aşevleri  dâhil)  ve Ziraat Odalarına  (sadece  satış marketlerinde  satılmak  üzere)  cari  toptan
satış fiyatlarıyla   satışı yapabilecektir. kırmızı mercimek

Bakliyat ve pirinç satışlarında;
Toptan  satışlardan  yararlanmak  isteyen  başvuru  sahiplerinden  alınacak   faaliyet belgeleri 01

 tarihinden sonrası için alınmış belgeler olacaktır.Ekim  2022

Toptan  satışlarımızda  alıcılardan Kuruluşumuzdan  satın  aldıkları  ürünleri  toptan  olarak  üçüncü
şahıs ve kuruluşlara satmayacaklarına veya devretmeyeceklerine dair (Ek-3),
Toptan paketli ürün satışlarımızda ise Ek-3'de  yer alan taahhütnamenin yanı sıra alıcıların (kamu
kurum ve kuruluş yemekhaneleri, yardım kuruluşları ve aşevleri hariç) paketli olarak teslim alınan
kırmızı  mercimek  ve  pirinç  ürünlerini  nihai  tüketiciye  azami  olarak  TMO  perakende  satış
fiyatlarımız üzerinden satacaklarına dair (Ek-4) taahhütname de alınacaktır.

F-GENEL HÜKÜMLER
Faaliyet  belgesi,  onaylı  fiili  tüketim  belgesi,  elektrik  enerjisi  tüketim  belgesi,  kurulu  kapasite

raporu vs. belgeleri ibraz etmeyen firmaların başvuruları kabul edilmeyecek, firma TMO Elektronik Satış
Platformu üzerinde pasif hale getirilecektir.

T.C.
TOPRAK MAHSULLERİ OFİSİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
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İsmail KARAKÖY

Başmüdür

Fiili  tüketim  miktarının  talep  edildiği  dönem  için  fiili  tüketimi  oluşmayan  (Ör:
01.01.2021-31.12.2021  arasında)  veya  son  1  yıl  içerisinde  kurulan  /  faaliyete  geçen  fabrikalar  için;
kurulu  kapasite  raporlarında  belirtilen  yıllık  işlenebilecek  ürün miktarının %  15'  i  kadar  fiili  tüketim
belirlenecektir.  Kira  veya  satış  yoluyla  devir  alınan  fabrikalar  2021  yılında  faal  ise  bu  yıla  ait  fiili
tüketimleri esas alınacaktır.

Ayrıca Kuruluşumuz satışlarından yasaklanan firmalara ait fabrikaların yasaklılık süresi dolmadan
kira  veya  satış  yoluyla  devir  edilmesi  durumunda  bu  fabrikalar  üzerinden  yapılan  başvurular  kabul
edilmeyecektir.

Başvuruda bulunan ve getirilen evrakları  tam olsa dahi Başmüdürlük/Müdürlüklerinizce yapılan
değerlendirmede evraklarının doğru olmadığı, başvuruda belirtilen fabrikanın gerçekte bulunmadığı veya
faal olmadığının tespit edilmesi durumunda söz konusu başvuru kabul edilmeyecektir.

ELÜS satışlarında çavdar, yulaf ve tritikale 08 Kasım 2022 – 21 Kasım 2022 (dahil) tarihleri
 ELÜS tahsis miktarları takas için TÜRİB'de işlem görecektir. ELÜS satışlarında ürünarasında hergün

tutarı  TÜRİB  üzerinden  tahsislerin  gerçekleştiği  anda  hesapta  eksiksiz  olarak  mevcut  olması
gerekmektedir.  ELÜS  haricindeki  stoklar  için  parasını  yatıran  talep  sahiplerine,  tebligat  süre  sonu
beklenmeksizin tahsis edilen miktar kadar teslimat yapılabilecektir.

Satışı yapılan  çavdar, yulaf ve tritikale için para yatırma süresi (ELÜS haricindeki stoklar için) 21
  tarihinde sona erecektir. Bu ürünler  için son teslim tarihi Kasım 2022 (dahil) 02 Aralık 2022 (dahil)

olarak uygulanacaktır.
Fiili tüketimin üzerinde satış yapılan firmalara bir sonraki ay, fazla satılan kısım kadar eksik satış

yapılacaktır.
Başvurularında Kuruma sahte belge ibraz edilmesi gibi usulsüzlük tespit edilen firmalara 2 (iki)
 ile satış yapılmayacak, gerekli yasal işlemler başlatılacak ve bu firmalara satış yapılmayacaktır.yıl süre
Satışlarda; Kuruluşumuzdan  satın  aldıkları  ürünleri  üçüncü  şahıs  ve  kuruluşlara  satmaları  veya

devretmeleri  halinde,  Kuruluşumuzca  kendilerinden  istenilen  evraklarda  ve  faturalarda  sahtecilik  ve
usulsüzlük yaptıklarının tespit edilmesi halinde   ile kendilerine satış yapılmayacaktır.  2 (iki) yıl süre

Gereğini rica ederim.
 

 

Ek:
1 - Fiyat listesi.
2 - Stok listesi
3 - Taahhütname (1 Sayfa)
4 - Paketli kırmızı mercimek ve pirinç taahhütnamesi (1 Sayfa)

 
Dağıtım:

Mersin Ticaret Borsası Başkanlığına
Mersin Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
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